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MCSiR Nowy Targ

Zawody Ptywackie o Puchar Burmistrza Nowego Targu

Nowy Targ, 3/4/2022

Multi-Medalisci

Wszystkie konkurencje

Z konkurencjami sztafetowymi

Miejsce

1.

10.
11

13.
14.
15.
17.

19.
20.

22.

25.

26.

28.

33.

42.

Nazwisko

Kuzma Katarzyna
Rylewicz Jan
Swidrak Kacper

. Kurzeja Karolina
. Kurzeja Malgorzata

Mucha Julia

. Bronska Anna

Chromy Kuba
Tokarski Szymon
Krzak Zofia

. Gruca Filip

Matras Katarzyna
Jatocha Kacper
Cyrwus-Zajac Tadeusz
Gromala Julia
Mordarska Lilianna
Kubon Tymon
Nowak Piotr
Volkov Vadum
Watycha Aleksander
Swidrak Oliwier
Trzos Malgorzata
topata Martyna
Swidrak Marcel
Koziot Krystian
Bochenski Kajetan
Tolala Lena
Jatocha Alina
Lesniakiewicz Julia
Porebska Joanna
Wegrzyn Aleksandra
Wilodarczyk Mikotaj
Burliga Adam
Catka Antoni
Frosztega Lena
Garbacz Martyna
Hanula Mateusz
Jamrozek Alan
Nogaj Wojciech
Przybylski Jasiek
Ruchata Weronika
Cholewa Hanna
Pociecha Oskar
Sopata Marcel
Swierczek Oliwia

Rok ur.

10
13
09
09
13
07
11
11
10
13
14
14
06
15
07
14
14
13
10
07
12
12
12
12
09
07
11
13
10
12
10
11
11
12
09
09
08
15
13
10
08
14
14
09
11

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
UKR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Klub

MKS STP Nowy Sacz
MKS STP Nowy Sacz
MKS STP Nowy Sgcz
MKS STP Nowy Sgcz
MKS STP Nowy Sacz
MKS STP Nowy Sacz
MKS STP Nowy Sacz
UKS Jasien Sucha Besk.
Delfin Nowy Targ

MKS STP Nowy Sgcz
MKS STP Nowy Sacz
MKS STP Nowy Sacz
UKS Vigor tetownia
Delfin Nowy Targ

MKS STP Nowy Sgcz
MKS STP Nowy Sgcz
BOSIR Brzesko

MKS STP Nowy Sacz
MKS STP Nowy Sacz
Delfin Nowy Targ

MKS STP Nowy Sgcz
KP Solne Miasto Wieliczka
MSP Aquarius Myslenice
MKS STP Nowy Sacz
UKS Jasien Sucha Besk.
MKS STP Nowy Sgcz
Delfin Nowy Targ

UKS Vigor tetownia
Delfin Nowy Targ

UKS Jasien Sucha Besk.
Delfin Nowy Targ

BOSIR Brzesko

UKS Jasien Sucha Besk.
TS Plywak Bochnia

MSP Aquarius Myslenice
Delfin Nowy Targ

MKS STP Nowy Sgcz
Delfin Nowy Targ

UKS Vigor tetownia

TS Plywak Bochnia

MKS STP Nowy Sgcz

St. Siemacha Krakéw
MKS STP Nowy Sgcz
MKS STP Nowy Sgcz
Delfin Nowy Targ

Zloty  Srebrny BrazowyWszystkie

4 - - 4
4 - - 4
4 - - 4
3 1 - 4
3 - 1 4
3 - 1 4
3 - - 3
3 - - 3
3 - - 3
2 2 - 4
2 1 1 4
2 1 1 4
2 - 1 3
2 - - 2
1 3 - 4
1 3 - 4
1 2 - 3
1 2 - 3
1 1 2 4
1 1 1 3
1 1 1 3
1 1 - 2
1 1 - 2
1 1 - 2
- 2 1 3
- 2 - 2
- 2 - 2
- 1 2 3
- 1 2 3
- 1 2 3
- 1 2 3
- 1 2 3
- 1 1 2
- 1 1 2
- 1 1 2
- 1 1 2
- 1 1 2
- 1 1 2
- 1 1 2
- 1 1 2
- 1 1 2
- - 2 2
- - 2 2
- - 2 2
- - 2 2

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice
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e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.72268
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